
RSU Rudens rehabilitācijas dienu konference un konkurss 

Konteksti  un starpdisciplināra sadarbība rehabilitācijas procesā 

 
2016. gada 25. novembrī 

Norises vieta: RSU, Medicīnas izglītības tehnoloģiju centrs (MITC),  

Anniņmuižas 26a (konferenču zālē un foajē) 

 

Konferences un konkursa norises plāns  

 

9.00–10.00 

 

Konferences dalībnieku reģistrācija, iepazīšanās ar konkursa 

dalībnieku stenda ziņojumiem un dalībnieku novērtējums 

10.00–10.10 Konferences atklāšana  

10.10–11.40 Konkursa ziņojumi, atbildes uz jautājumiem un žūrijas 

novērtējums 

11.40–12.00 Pārtraukums  

12.00–13.45 Vieslektoru ziņojumi 

13.45–14.00 Konkursa rezultātu paziņošana un apbalvošana  

 
 

Vadlīnijas konkursa ziņojuma sagatavošanai 

 

1. Dalībai konkursā tiek sagatavots stenda ziņojums A1 formātā (594 x 841 mm), 

portreta  izklājumā, angļu valodā, saskaņā ar konferencei iesniegtajām tēzēm. 

2. Stenda ziņojumam jābūt skaidram un viegli uztveramam, nesamaziniet teksta 

izmēru, lai iekļautu vairāk informācijas!  

3. Autors vai autori sagatavoto stenda ziņojumu izliek apskatei RSU MITC foajē 

25. novembrī no plkst. 8.30 līdz 9.00. Stendu un materiālus ziņojuma 

piestiprināšanai nodrošina konferences organizatori.  

4. Konkursam tiek sagatavots 5–7 minūšu stāstījums par stenda ziņojumu, ko autors 

vai autori prezentē laika posmā starp 10.10 un 11.40 (konferenču zālē). 

5. Uzskatāmības nolūkā ziņojuma laikā var izmantot/prezentēt arī elektronisko 

stenda ziņojuma versiju (piemēram, Power Point, pdf u.tml.).  

 

Vadlīnijas konkursa ziņojuma novērtēšanai 

 

Konkursam ziņojumus varēja iesniegt trīs kategorijās – klīniskie piemēri (gadījumu 

analīze), pētniecībā (dažādas izstrādes stadijas un dizaina pētījumi) un sabiedriskajā 

iniciatīvā (projekti, akcijas). Ziņojumus vērtē: 

1. konferences un konkursa dalībnieki, 

2. konkursa žūrija. 

 

Pamatojoties uz konkursam iesniegto pieteikumu nevienmērīgu sadalījumu dažādās 

ziņojumu kategorijās, tiks apbalvoti trīs labāko ziņojumu autori kopvērtējumā.  

 

 


